Feuille3

Contréle des feuilles provinciales seniors et jeunes regues le 22/11/2017
P.V.n°13 M. CORBISIER

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LT, R - PC 16 et PC 53 Seniors

1200 NINANE 405123 JOUEURD.G. - L+A

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LT PC 16 Jeunes

1429 HT PRE 471122 JOUEURD.X. - L
428 M. COMBLAIN 491126 JOUEURC.L.-A

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors

1388 AUBEL 773111
2663 ST LOUIS 401124
1298 COINTE 402121
2410 ET. JUPILLE 403121
2061 THEUX 404122
493 ENSIVAL 404126
1981 AM. ATH. JUPILLE 405121
2663 ST LOUIS 405124
88 VAIL. JUPILLE 406121
910 FDS FORET 406123
2663 ST LOUIS 406124 ASS. COACH
550 WANZE 406125
1535 SPEC. AYWAILLE 406125 ASS. COACH
2702 SOUMAGNE 407121
1388 AUBEL 407124
97 TILFF 407125
1605 E. FEXHE 407125
1741 HERVE 407127
2410 ET. JUPILLE 408121
1429 HT PRE 408123
1058 BELLEFLAMME 408127
88 VAIL. JUPILLE 409121
2309 HANNUT 409127
169 SFX 410121
2211 HARIMALIA 410122
88 VAIL. JUPILLE 411121
2663 ST LOUIS 411124
565 WELKENRAEDT 411127
1289 CPABO 413122
1034 HANEFFE 413123
1388 AUBEL 413124
1058 BELLEFLAMME 413127
1741 HERVE 414121
1388 AUBEL 414124
1298 COINTE 415121
91 SPA 417122
68 BU LIEGE 417126
1728 OTHEE 418127

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

91 SPA 420121
425 ANS 420124
2558 VILLERSOISE 421123
1388 AUBEL 421124
2211 HARIMALIA 440123
550 WANZE 440124
961 STE WALBURGE 440124
1466 ALLEUR 440125
709 WAREMME 440126
1429 HT PRE 441122

88 VAIL. JUPILLE 441122
2061 THEUX 441123
565 WELKENRAEDT 442121

91 SPA 442121
2558 VILLERSOISE 460123
524 4A AYWAILLE 460124

Page 1



1338
1298
550

961

1466
1401

68

1388
1595
1215

1338
197
1728

425
1034
1377

1298
1215

524
914
914

1215
914

MONTEGNEE
COINTE
WANZE

STE WALBURGE
ALLEUR

AMAY BF

BU LIEGE
AUBEL

BLEGNY

DISON

MONTEGNEE
GRIVEGNEE
OTHEE

ANS
HANEFFE
H. CHAPELLE

Feuille3

470123
470123
470125
482123
483124
580125 ASS. COACH
580126
581123
581125
581126

Retard début de match jeunes - PC 76.A

Feuille incompléte - PC 48 Seniors

Feuille incompléte - PC 48 Jeunes

470123 N°® MATCH — ERRONE
527122 N°® MATCH — NEANT
580121 N°® MATCH — NEANT
506124 ABSENCE NOM DE FORMATEUR U12
507125 ABSENCE NOM DE FORMATEUR U12
528121 ABSENCE NOM DE FORMATEUR U10

Absence nom de coach, marqueur, chronos, délégué - PC 76,5 seniors : forfait

Absence nom de coach, marqueur, chronos, délégué - PC 76,5 jeunes a classement : forfait

COINTE
DISON

4A AYWAILLE
OUPEYE
OUPEYE

DISON
OUPEYE

Absence délégué de club - PC 28 mini basket et hors classement

521123 u10
521126 u10

Résultats non communiqués ou communiqués tardivement - PC 66

762127
773109
774104

Retard envoi feuille de match PC 48 seniors

Retard envoi feuille de match PC 48 jeunes

502113
533113

Coaching irrégulier -PC335 1

Qualification joueur d'dge - PC 89

Joueurs suspendus - PC3 et PJ Titre3-A 2

Corrections

Page 2



