#### Feuille3

# Contrôle des feuilles provinciales seniors et jeunes reçues le 22/11/2017

M. CORBISIER

P.V. n°13 Absence de carte d'identité, certificat médical, licence, LT, R - PC 16 et PC 53 Seniors NINANE JOUEUR D.G. - L+A Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LT PC 16 Jeunes HT PRE JOUEUR D.X. - L M. COMBLAIN JOUEUR C.L. - A Absence de licence technique - PC 33 \$ 2 Seniors AUBEL ST LOUIS COINTE **ET. JUPILLE** THEUX ENSIVAL AM. ATH. JUPILLE ST LOUIS VAIL. JUPILLE FDS FORET ST LOUIS ASS, COACH WANZE SPEC. AYWAILLE ASS. COACH SOUMAGNE **AUBEL** TILFF F FFXHF HERVE ET. JUPILLE HT PRE BELLEFLAMME VAIL. JUPILLE HANNUT SEX HARIMALIA VAIL. JUPILLE ST LOUIS WELKENRAEDT CPABO HANEFFE AUBEI BELLEFLAMME HERVE AUBEL COINTE SPA **BU LIEGE** OTHER Absence de licence technique - PC 33 \$ 2 Jeunes SPA ANS VILLERSOISE **AUBEL** HARIMALIA WANZE STE WALBURGE ALLEUR WAREMME HT PRE VAIL. JUPILLE THEUX WELKENRAEDT SPA VILLERSOISE 

4A AYWAILLE

#### Feuille3

1338	MONTEGNEE	470123	
1298	COINTE	470123	
550	WANZE	470125	
961	STE WALBURGE	482123	
1466	ALLEUR	483124	
1401	AMAY BF	580125	ASS. COACH
68	BU LIEGE	580126	
1388	AUBEL	581123	
1595	BLEGNY	581125	
1215	DISON	581126	

#### Retard début de match jeunes - PC 76.A

## Feuille incomplète - PC 48 Seniors

### Feuille incomplète - PC 48 Jeunes

1338	MONTEGNEE	470123	N° MATCH – ERRONE
197	GRIVEGNEE	527122	N° MATCH – NEANT
1728	OTHEE	580121	N° MATCH – NEANT
425	ANS	506124	ABSENCE NOM DE FORMATEUR U12
1034	HANEFFE	507125	ABSENCE NOM DE FORMATEUR U12
1377	H. CHAPELLE	528121	ABSENCE NOM DE FORMATEUR U10

### Absence nom de coach, marqueur, chronos, délégué - PC 76,5 seniors : forfait

#### Absence nom de coach, marqueur, chronos, délégué - PC 76,5 jeunes à classement : forfait

# Absence délégué de club - PC 28 mini basket et hors classement

1298	COINTE	521123	U10
1215	DISON	521126	U10

### Résultats non communiqués ou communiqués tardivement - PC 66

524	4A AYWAILLE	762127
914	OUPEYE	773109
914	OUPEYE	774104

## Retard envoi feuille de match PC 48 seniors

### Retard envoi feuille de match PC 48 jeunes

1215	DISON	502113
914	OUPEYE	533113

Coaching irrégulier - PC 33 \$ 1

Qualification joueur d'âge - PC 89

Joueurs suspendus - PC 3 et PJ Titre 3 - A 2

**Corrections**